
Modelo

Capacidad N/B (Lts)

Bandejas

Frío

Dimensiones

Ancho

Alto

Fondo

Peso neto (Kg)

Consumo (Kw*H/Día)

HKCS1500CS

530

2

Forzado

Milimetros

1500

1200

750

236

0,55
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12
00
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* Fotografía de referencia.

Vitrina Pastelera 
530 Lts. 1,5 mts.

Equipo ideal para mantención y exhibición de productos 

HKCS1500CS

LÍNEA REFRIGERACIÓN

MAIGAS

• Sistema de refrigeración por aire forzado.
• Control de Tº por termostato digital.
• Sistema de descongelamiento automático.
• Amplio espacio interior.
• Cristal curvo con apertura frontal.
• Luz Interior.
• Bodega posterior con puertas de corredora.
• Base con ruedas.
• Producto industrial para el comercio.

Características


